
2025年４月１日 

 

本社 移転のお知らせ 

 

株式会社ＰＥＫ 

代表取締役 菅田 真嗣 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社ＰＥＫ 本社は2025年４月１日より下記へ移転しましたのでお知ら

せ申し上げます。 

今後とも、一層のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

移転先住所 

〒512-0906 

三重県四日市市山之一色町字奥名戸谷206番地18 

電話番号 : 059-329-7225 

FAX番号  : 059-329-7228 

 

以上 

 


